
 
 

UCHWAŁA NR XXX/216/2012 
RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 8 października 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Ne 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt. 1, 2 art. 214 pkt. 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt. 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/206/2012 z dnia 6 września 2012 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy  

 
Jan Marian Ciszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 2911


		2012-10-31T15:04:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




